
Република Србија 
ОПШТИНА ГОЛУБАЦ 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
Број: 404-2/2016 
Датум: 05.01.2016. године 
Г О Л У Б А Ц

На основу члана 51. Закона о јавним набавкама ("Сл.гласник РС^бр. 124/12, 14/15 и 
68/15), Правилника о форми плана јавних набавки и начину објављивања плана јавних 
набавки на Порталу јавних набавки ("Сл. гласник РС" бр.83/15), Председник Општине 
Голубац, доноси

О Д Л У К У
О ДОНОШЕЊУ ГОДИШЊЕГ ПЛАНА ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2016. ГОДИНУ

1. Доноси се Годишњи План јавних набавки за 2016. годину наручиоца Општине 
Голубац-Председник Општине.

2. Годишњи План јавних набавки се састоји од следеће табеле:
- План Јавних набавки за 2016.годину.
израђене у апликативном софтверу прописаном од стране Управе за јавне набавке 
која чини саставни део ове одлуке.

3. Годишњи План јавних набавки се примењује од дана доношења и има се објавити на 
Порталу Управе зајавне набавке и интернет страници Општине Голубац у року од 10 
дана од дана доношења.



План јавних набавки за 2016. годину
Општина Голубац-Председник општине

Обухвата:

Годишњи План Јавних набавки за 
2016. годину

Датум усвајања:

Јавне набавке

Рб Предмет набавке Процењена 
вредност без 

ПДВ-а (укупна, 
по годинама)

Планирана средства у буџету/фин.плану Врста поступка Оквирни датум

покретања
поступка

закључења
уговора

извршења
уговорабез ПДВ-а са ПДВ-ом Конто/позиција

Укупно 1.320.166

2016 1.320.166

услуге 1.320.166

1.2.1 Услуга регрутовања кадрова 1.320.166

По годинама:
2016-1.320.166

1.320.166 1.584.200 423911 поступак јавне 
набавке мале 

вредности

1
2016

1
2016

12
2016

V


